Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº. 08/2022

O Município de Bom Jesus do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público aos interessados, que fará realizar
Procedimento Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO, a Realizar no dia 18 de Novembro de 2.022, às 09h00min
(horário local) a Reunião de Recebimento e Abertura das Documentações e Propostas, Conforme Especificado no
Processo de Licitação Nº. 110/2022 na Modalidade Tomada de Preço Nº. 08/2022, Tipo Menor Preço com a finalidade de
receber propostas pertinentes a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA NO PÁTIO DA ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARTA, NA SEDE DO
MUNICPIO, conforme projetos anexos ao edital correspondente. O Edital poderá ser adquirido alternativamente em via
impressa, na Prefeitura Municipal; no horário das 7h30min as 11h30min e das 13h30min às 17h00min através do e-mail
bjalicitacao@gmail.com ou no site da Prefeitura mais informações pelo telefone 66-3538-1201. Bom Jesus do Araguaia -
MT, 04 de Novembro de 2022. Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cacf9144

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:01:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial